

Temuka Prime Cattle Sale - 17/04/2023 - Sale Report

Pen	Tally	Description	Buyer #	Total Weight	\$/Head	\$/Kg	Av. Weight	Status
2	2	Str - Ang/Her X	279	1,040	1,528.80	2.94	520	SOLD
3	1	Str - Hereford	72	490	1,440.60	2.94	490	SOLD
4	4	Str - Her/Fries X	208	2,460	1,783.50	2.9	615	SOLD
5	4	Str - Her/Fries X	208	2,355	1,695.60	2.88	589	SOLD
6	1	Str - Dairy X	91	550	1,463.00	2.66	550	SOLD
7	4	Str - Her/Fries X	208	2,580	1,922.10	2.98	645	SOLD
8	3	Str - Her/Fries X	208	2,005	2,018.37	3.02	668	SOLD
9	3	Str - Her/Fries X	208	1,930	1,936.43	3.01	643	SOLD
10	1	Str - Speckle Park	208	650	1,969.50	3.03	650	SOLD
11	1	Str - Speckle Park	8	615	1,851.15	3.01	615	SOLD
12	1	Str - Her/Fries X	8	780	2,324.40	2.98	780	SOLD
13	1	Str - Friesian	91	775	2,015.00	2.6	775	SOLD
14	2	Str - Hereford X	208	1,280	1,817.60	2.84	640	SOLD
15	1	Str - Hereford	75	375	937.50	2.5	375	SOLD
16	3	Str - Hereford	208	1,680	1,635.20	2.92	560	SOLD
17	2	Str - Hereford	208	1,010	1,454.40	2.88	505	SOLD
18	1	Str - Simmental X	91	475	1,315.75	2.77	475	SOLD
19	1	Str - Simmental X	279	505	1,499.85	2.97	505	SOLD
20	3	Str - Hereford	51	1,405	1,316.02	2.81	468	SOLD
21	5	Str - Speckle Park	81	2,235	1,238.19	2.77	447	SOLD
22	3	Str - Murray Grey	208	1,770	1,740.50	2.95	590	SOLD
23	7	Str - Murray Grey	208	3,805	1,625.28	2.99	544	SOLD
24	6	Str - Ang/Her X	208	3,935	2,006.85	3.06	656	SOLD
25	1	Str - Angus	208	675	2,058.75	3.05	675	SOLD
34	7	Hfr - Angus	208	4,325	1,804.14	2.92	618	SOLD
35	9	Hfr - Angus	91	4,850	1,568.17	2.91	539	SOLD
36	4	Hfr - Angus	208	2,490	1,749.23	2.81	623	SOLD
37	4	Hfr - Charolais	8	1,875	1,289.06	2.75	469	SOLD
38	4	Hfr - Ang/Her X	392	1,545	1,069.91	2.77	386	SOLD
39	4	Hfr - Hereford	118	1,630	1,116.55	2.74	408	SOLD

40	2	Hfr - Hereford	118	775	1,054.00	2.72	388	SOLD
41	1	Hfr - Speckle Park	91	625	1,825.00	2.92	625	SOLD
42	2	Hfr - Hereford	103	1,095	1,609.65	2.94	548	SOLD
43	8	Hfr - Murray GreyX	75	3,660	1,271.85	2.78	458	SOLD
44	1	Hfr - Shorthorn	8	625	1,750.00	2.8	625	SOLD
45	5	Hfr - Speckle Park	75	2,285	1,275.03	2.79	457	SOLD
46	1	Hfr - Her/Fries X	91	535	1,503.35	2.81	535	SOLD
47	5	Hfr - Her/Fries X	75	2,365	1,319.67	2.79	473	SOLD
48	5	Hfr - Her/Fries X	118	2,100	1,134.00	2.7	420	SOLD
49	4	Hfr - Her/Fries X	208	2,075	1,462.88	2.82	519	SOLD
x pen 49	1	Hfr - Her/Fries X	91	545	1,417.00	2.6	545	SOLD
50	1	Hfr - Hereford	208	485	1,367.70	2.82	485	SOLD
51	1	Hfr - Hereford	118	405	1,093.50	2.7	405	SOLD
52	2	Hfr - Her/Fries X	91	1,215	1,694.93	2.79	608	SOLD
53	10	Hfr - Simmental	8	5,205	1,535.48	2.95	521	SOLD
54	1	Hfr - Charolais	464	470	1,363.00	2.9	470	SOLD
55	1	Hfr - Her/Fries X	208	490	1,347.50	2.75	490	SOLD
56	2	Hfr - Her/Fries X	118	885	1,212.45	2.74	443	SOLD
57	3	Hfr - Her/Fries X	75	1,560	1,430.00	2.75	520	SOLD
58	3	Hfr - Angus X	75	1,550	1,431.17	2.77	517	SOLD
59	1	Hfr - Angus	118	415	1,079.00	2.6	415	SOLD
60	1	Hfr - Angus	91	615	1,728.15	2.81	615	SOLD
61	1	Hfr - Angus	208	665	1,895.25	2.85	665	SOLD
62	12	Hfr - Angus	91	6,915	1,665.36	2.89	576	SOLD
63	8	Hfr - Friesian	75	3,480	1,044.00	2.4	435	SOLD
64	9	Hfr - Friesian	123	3,875	1,046.25	2.43	431	SOLD
65	7	Hfr - Friesian	123	2,770	933.89	2.36	396	SOLD
66	4	Hfr - Friesian	123	1,460	730.00	2	365	SOLD
67	1	Hfr - Friesian	392	285	228.00	0.8	285	SOLD
68	1	Hfr - Friesian X	123	455	1,046.50	2.3	455	SOLD
69	7	Hfr - Friesian	123	2,830	768.14	1.9	404	SOLD
70	6	HFr - Friesian X	182	2,285	677.88	1.78	381	SOLD
71	7	Hfr - Jersey	2	2,450	437.50	1.25	350	SOLD

72	6	Hfr - Friesian	123	3,230	1,270.47	2.36	538	SOLD
73	6	Hfr - Friesian X	75	2,700	1,080.00	2.4	450	SOLD
74	4	Hfr - X Bred	75	1,955	1,285.41	2.63	489	SOLD
79	2	Bull - Jersey	8	1,025	1,281.25	2.5	513	SOLD
80	1	Bull - Hereford	2	940	1,015.20	1.08	940	SOLD
81	1	Bull - Hereford	2	945	1,039.50	1.1	945	SOLD
82	1	Bull - Hereford	47	640	1,856.00	2.9	640	SOLD
83	1	Bull - Hereford	8	805	1,771.00	2.2	805	SOLD
84	1	Rig - Hereford X	47	465	1,292.70	2.78	465	SOLD
85	1	Bull - Hereford	47	495	1,405.80	2.84	495	SOLD
86	2	Bull - Jersey	67	675	675.00	2	338	SOLD
87	1	Bull - Her/Fries X	47	555	1,520.70	2.74	555	SOLD
88	1	Bull - Friesian X	91	590	1,622.50	2.75	590	SOLD
89	1	Bull - Ayreshire	91	530	1,489.30	2.81	530	SOLD
90	3	Bull - Friesian	91	1,625	1,538.33	2.84	542	SOLD
91	1	Bull - Angus	2	955	955.00	1	955	SOLD
92	1	Str - Her/Fries X	208	635	1,841.50	2.9	635	SOLD
93	1	Str - Her/Fries X	91	575	1,650.25	2.87	575	SOLD
94	1	Bull - Hereford X	91	670	1,882.70	2.81	670	SOLD
95	1	Bull - Friesian	47	445	1,223.75	2.75	445	SOLD
96	2	Cow - Friesian	Passed	1,130	0.00	0	565	UNSOLD
97	5	Cow - Friesian X	282	2,390	755.24	1.58	478	SOLD
98	2	Cow - Friesian X	2	950	693.50	1.46	475	SOLD
99	2	Cow - Jersey	209	690	379.50	1.1	345	SOLD
100	1	Cow - Murray Grey	123	575	1,075.25	1.87	575	SOLD
101	1	Cow - Friesian	123	645	1,096.50	1.7	645	SOLD
102	5	Cow - Friesian	47	3,125	950.00	1.52	625	SOLD
103	6	Cow - Friesian X	282	2,995	768.72	1.54	499	SOLD
104	2	Cow - Friesian X	209	945	737.10	1.56	473	SOLD
105	9	Cow - Friesian X	2	4,005	667.50	1.5	445	SOLD
106	1	Cow - Friesian X	2	585	889.20	1.52	585	SOLD
109	8	Cow - Hereford	509	4,315	1,030.21	1.91	539	SOLD
112	8	Cow - Friesian	392	4,065	792.68	1.56	508	SOLD

113	3	Cow - Friesian	47	1,745	866.68	1.49	582	SOLD
114	6	Cow - Friesian X	209	3,135	820.33	1.57	523	SOLD
115	6	Cow - Friesian X	282	3,160	832.13	1.58	527	SOLD
116	10	Cow - Friesian X	284	4,460	691.30	1.55	446	SOLD
117	9	Cow - Friesian X	209	3,910	608.22	1.4	434	SOLD
118	7	Cow - Friesian X	282	3,180	699.60	1.54	454	SOLD
119	4	Cow - Friesian X	392	1,570	510.25	1.3	393	SOLD
120	1	Cow - Angus	123	670	1,206.00	1.8	670	SOLD
121	5	Cow - Ang/Her X	589	2,600	998.40	1.92	520	SOLD
122	1	Cow - Speck Park X	123	670	1,172.50	1.75	670	SOLD
123	7	Cow - Speck Park X	589	3,165	859.07	1.9	452	SOLD
124	7	Cow - Friesian	209	3,705	830.98	1.57	529	SOLD
125	8	Cow - X Bred	209	3,830	756.43	1.58	479	SOLD
126	7	Cow - X Bred	282	3,215	725.67	1.58	459	SOLD
127	9	Cow - X Bred	392	3,695	558.36	1.36	411	SOLD
128	8	Cow - X Bred	4	3,380	574.60	1.36	423	SOLD
129	6	Cow - Jersey	2	2,575	579.38	1.35	429	SOLD
130	1	Cow - Friesian X	282	510	795.60	1.56	510	SOLD
131	2	Cow - Friesian X	282	915	695.40	1.52	458	SOLD
132	5	Cow - Friesian X	392	1,930	544.26	1.41	386	SOLD
133	7	Cow - Friesian X	392	2,590	532.80	1.44	370	SOLD
135	1	Cow - Friesian	2	505	757.50	1.5	505	SOLD
136	2	Cow - Shorthorn	589	1,020	918.00	1.8	510	SOLD
137	2	Cow - Hereford X	2	1,355	1,165.30	1.72	678	SOLD
138	1	Cow - Hereford X	2	755	1,208.00	1.6	755	SOLD
139	2	Cow - Hereford X	589	1,160	1,067.20	1.84	580	SOLD
140	3	Cow - Angus	2	2,050	1,202.67	1.76	683	SOLD
141	5	Cow - Friesian X	2	3,295	988.50	1.5	659	SOLD
142	3	Cow - Friesian X	2	1,720	865.73	1.51	573	SOLD
143	1	Cow - Angus	589	580	986.00	1.7	580	SOLD
144	4	Cow - Friesian X	282	2,090	794.20	1.52	523	SOLD
145	3	Cow - Friesian X	47	1,420	719.47	1.52	473	SOLD
146	9	Cow - Friesian	4	4,975	829.17	1.5	553	SOLD

147	6	Cow - Friesian	2	3,240	815.40	1.51	540	SOLD
148	10	Cow - Friesian	284	4,825	747.88	1.55	483	SOLD
149	4	Cow - Jersey	282	1,895	710.63	1.5	474	SOLD
150	2	Cow - Simmental	208	1,740	1,131.00	1.3	870	SOLD
152	6	Cow - Friesian	4	3,865	934.04	1.45	644	SOLD
153	8	Cow - Friesian	4	4,670	869.79	1.49	584	SOLD
154	2	Cow - Friesian	282	1,030	782.80	1.52	515	SOLD
155	2	Cow - Friesian	4	1,150	810.75	1.41	575	SOLD
156	5	Cow - Angus	123	2,720	1,044.48	1.92	544	SOLD
157	2	Cow - X Bred	392	810	526.50	1.3	405	SOLD
158	4	Cow - Friesian	4	2,430	880.88	1.45	608	SOLD
159	7	Cow - Friesian	4	4,155	860.68	1.45	594	SOLD
160	3	Cow - Friesian	282	1,670	818.30	1.47	557	SOLD
161	9	Cow - Friesian	392	4,550	768.44	1.52	506	SOLD
162	8	Cow - Friesian	392	3,785	738.08	1.56	473	SOLD
163	4	Cow - South Devon	2	2,700	1,080.00	1.6	675	SOLD
107-108	12	Cow - Hereford	123	7,660	1,187.30	1.86	638	SOLD
110-111	13	Cow - Friesian	209	8,010	905.75	1.47	616	SOLD
129A	4	Cow - Friesian	4	1,665	582.75	1.4	416	SOLD
12A	1	Str - Her/Fries X	8	500	1,400.00	2.8	500	SOLD
13A	1	Str - Friesian	Passed	980	0.00	0	980	UNSOLD
77-78	8	Bull - Her/Fries X	47	4,570	1,633.78	2.86	571	SOLD